关于选派代表参加成都市教师读书沙龙交流活动的通知

各小学（含九义学校小学部）：

为进一步推进以 “阅读▪交流▪共享” 为主题的教师读书活动持续深入开展，加强读书沙龙活动经验的相互交流、分享，根据《成都市教育局关于开展教师读书沙龙交流活动的通知》精神，经研究，决定在全县公办小学（含九义学校小学部）中选派负责学校教师读书活动的干部或教师代表参加2015年成都市教师读书沙龙交流活动系列现场会，请各学校按相关要求组织人员准时参会。活动的相关安排如下：

（一）时间

2015年11月4日（星期三）上午9：30-11:30，会期半天。9:15开始报到，9:30会议准时开始。
（2） 地点

金牛区抚琴小学校（地址：成都市金牛区抚琴西南路9号）。

（3） 主题

抚琴一曲 和韵悠悠 诗意人生 香传锦城

（四）参会人员

公办小学（含九义学校小学部）每校选派负责学校教师读书活动的干部或教师代表1名。（参会人员车辆停放在学校门口街道边或校园内）

双流县教育研究与教师培训中心

2015年10月29日